UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
Số: 402  /QĐ-ĐHHĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày 17  tháng 3  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập tổ đánh giá chất lượng đào tạo

 tại các đơn vị sử dụng lao động là sinh viên tốt nghiệp trường ĐHHĐ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỒNG ĐỨC

Căn cứ quyết định số 926/QĐ-CT ngày 11/04/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá phê duyệt Quy chế về tổ chức hoạt động của trường Đại học Hồng Đức;

Căn cứ Quyết định số 404/QĐ-UBND ngày 20/02/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Quy chế tổ chức và hoạt động của trường Đại học Hồng Đức ban hành kèm theo quyết định số 926/QĐ-CT ngày 11/04/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá;

Xét đề nghị của ông Giám đốc Trung tâm Phát triển đào tạo và Hỗ trợ học tập,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ đánh giá chất lượng đào tạo tại các đơn vị sử dụng lao động là sinh viên tốt nghiệp trường Đại học Hồng Đức (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ đánh giá có trách nhiệm thực hiện công tác đánh giá theo đúng Kế hoạch.

Điều 3. Các Ông Giám đốc Trung tâm Phát triển Đào tạo và Hỗ trợ học tập; Trưởng phòng KH – TC và các ông bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, TT.PTĐT.

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Lê Văn Trưởng

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng 3  năm 2015

DANH SÁCH

Tổ đánh giá chất lượng đào tạo

tại các đơn vị sử dụng lao động là sinh viên tốt nghiệp trường ĐHHĐ
(Kèm theo Quyết định số 402 /QĐ-ĐHHĐ ngày 17  tháng 3 năm 2015
của Hiệu trưởng trường Đại học Hồng Đức)
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ

	1
	Lê Minh Hiền
	GĐ. TT.PTĐT&HTHT
	Tổ trưởng

	2
	Võ Hồng Sơn
	PGĐ. TT.PTĐT&HTHT
	P. Tổ trưởng

	3
	Hoàng Lê Minh
	TT. PTĐT&HTHT
	Tổ viên

	4
	Lê Viết Sơn
	TT. PTĐT&HTHT
	Tổ viên

	5
	Phạm Văn Trọng
	TT. PTĐT&HTHT
	Tổ viên

	6
	Biện Thị Hương
	TT. PTĐT&HTHT
	Tổ viên

(Ấn định danh sách gồm 06 người)

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Lê Văn Trưởng